
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2025-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5MCP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MTEQ05-13 LTQ-1

8:00 - 9:00 MP05-13 212 MP05-13 212 MCHP05-13 L2-316 MP05-13 212 MTEQ05-13 LTQ-1

9:00 - 10:00 MCHP05-13 L2-316 MTEQ05-13 LTQ-1

10:00 - 11:00 MP05-13 212 MLHC05-13 SL-SIMA2 MLHC05-13 SL-SIMA2

11:00 - 12:00 MLHC05-13 SL-SIMA2 MP05-13 LMP-2 MLHC05-13 SL-SIMA2 MLHC05-13 SL-SIMA2 MCSS05-13 210

12:00 - 13:00 MP05-13 LMP-2 MCHP05-13 L2-316 MIP05-13 101

13:00 - 14:00 MIP05-13 209 MCHP05-13 L2-316 MP05-13 214 MIP05-13 101

14:00 - 15:00 MIP05-13 209 MCHP05-13 L2-316 MIP05-13 101

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00 MCSS05-13 212 MCSS05-13 212

17:00 - 18:00 MPC05-13 208 MPC05-13 208 MPC05-13 208 MPC05-13 215 MPC05-13 208

18:00 - 19:00 MAT05-13 213 MTEQ05-13 LTQ-1

19:00 - 20:00 MAT05-13 208 MAT05-13 213 MTEQ05-13 LTQ-1 MAT05-13 213

20:00 - 21:00 MAT05-13 208

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PARASITOLOGIAMP05-13 08383 FAVILA PEREZ MARIA ALEJANDRA

 2.00PARASITOLOGIAMP05-13 08383 FAVILA PEREZ MARIA ALEJANDRA

 3.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 06550 MARTINEZ BARRAZA EFRAIN

 2.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 06550 MARTINEZ BARRAZA EFRAIN

 5.00PATOLOGIA CLINICAMPC05-13 25253 LUEVANO GONZALEZ ARTURO

 3.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 31370 TORRENS CHACON ANAGABRIELA

 2.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 31370 TORRENS CHACON ANAGABRIELA

 2.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 09002 SAENZ FELIX MARIO

 3.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 09002 SAENZ FELIX MARIO

 5.00ANTIBIOTICO-TERAPIAMAT05-13 31331 LOPEZ BALTIERRA MARIELENA

 3.00CALIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUDMCSS05-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA

 2.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA

 3.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA

TOTAL DE HORAS:  40.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2025-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5MCP2

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00 MPC05-13 322 MCHP05-13 L2-317 MP05-13 208 MP05-13 212 MPC05-13 322

9:00 - 10:00 MPC05-13 214 MCHP05-13 L2-317 MP05-13 208 MPC05-13 322

10:00 - 11:00 MPC05-13 214 MCHP05-13 L2-317 MLHC05-13 SL-SIMB MLHC05-13 SL-SIMB MP05-13 316 MTEQ05-13 LTQ-1

11:00 - 12:00 MLHC05-13 SL-SIMB MCSS05-13 213 MLHC05-13 SL-SIMB MLHC05-13 SL-SIMB MP05-13 316 MTEQ05-13 LTQ-1

12:00 - 13:00 MCSS05-13 213 MCSS05-13 213 MCHP05-13 L2-314 MP05-13 LMP-2

13:00 - 14:00 MCHP05-13 L2-314 MP05-13 LMP-2

14:00 - 15:00 MIP05-13 213 MIP05-13 213 MIP05-13 213

15:00 - 16:00 MIP05-13 213 MIP05-13 213 MAT05-13 214

16:00 - 17:00 MAT05-13 214 MAT05-13 214

17:00 - 18:00 MAT05-13 214 MTEQ05-13 LTQ-1

18:00 - 19:00 MAT05-13 214 MTEQ05-13 LTQ-1

19:00 - 20:00 MTEQ05-13 LTQ-1

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PARASITOLOGIAMP05-13 05549 LICON TRILLO ANGEL

 2.00PARASITOLOGIAMP05-13 05549 LICON TRILLO ANGEL

 3.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 07695 TELLEZ CIENFUEGOS JOSE GERARDO

 2.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 07695 TELLEZ CIENFUEGOS JOSE GERARDO

 5.00PATOLOGIA CLINICAMPC05-13 31271 PARAGUAY URETA FABIOLA

 3.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 31407 GONZALEZ PALACIO CESAR LUIS

 2.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 31407 GONZALEZ PALACIO CESAR LUIS

 2.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 09405 VILLALBA RIOS NORMA PATRICIA

 3.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 09405 VILLALBA RIOS NORMA PATRICIA

 5.00ANTIBIOTICO-TERAPIAMAT05-13 31331 LOPEZ BALTIERRA MARIELENA

 3.00CALIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUDMCSS05-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA

 2.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA

 3.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA

TOTAL DE HORAS:  40.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



TOTAL DE 

HORAS:

33.00

MCHP05-13 CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTE 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA 2.00

MCHP05-13 CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTE 15643 MENDEZ PRADO IRMA AMELIA 3.00

MAT05-13 ANTIBIOTICO-TERAPIA 99852 HERNANDEZ ACOSTA YAZMIN ANDREA 5.00

MCSS05-13 CALIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUD 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA 3.00

MLHC05-13 LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICAS 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS 2.00

MLHC05-13 LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICAS 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS 3.00

MTEQ05-13 TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICA 17627 FRANCO PRIETO CARLOS MARIO 3.00

MTEQ05-13 TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICA 17627 FRANCO PRIETO CARLOS MARIO 2.00

MIP05-13 IMAGENOLOGIA PATOLOGICA 26630 OLIVAS MAGUREGUI SILVIA 

CONCEPCION

2.00

MPC05-13 PATOLOGIA CLINICA 11226 LOZANO SAUCEDO JESUS RAMON 5.00

CLAVE NOMBRE DE LA MATERIA NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO HORAS

MIP05-13 IMAGENOLOGIA PATOLOGICA 26630 OLIVAS MAGUREGUI SILVIA 

CONCEPCION

3.00

18:00 - 19:00 MCSS05-13 316

19:00 - 20:00

16:00 - 17:00 MPC05-13 105 MCSS05-13 323 MPC05-13 105 MPC05-13 215

17:00 - 18:00 MPC05-13 106 MPC05-13 105

14:00 - 15:00 MCHP05-13 L2-317 MTEQ05-13 LTQ-1 MAT05-13 214

15:00 - 16:00 MCSS05-13 323 MCHP05-13 L2-316 MAT05-13 214

MAT05-13 214

13:00 - 14:00 MCHP05-13 L2-317 MAT05-13 214 MTEQ05-13 LTQ-1 MTEQ05-13 LTQ-1 MAT05-13 214

11:00 - 12:00 MLHC05-13 SL-SIMA1 MLHC05-13 SL-SIMA1 MLHC05-13 SL-SIMA1

12:00 - 13:00 MTEQ05-13 LTQ-1 MTEQ05-13 LTQ-1

10:00 - 11:00 MIP05-13 213 MIP05-13 214 MLHC05-13 SL-SIMA1 MLHC05-13 SL-SIMA1 MIP05-13 212

8:00 - 9:00 MCHP05-13 L2-318

9:00 - 10:00 MIP05-13 212 MIP05-13 212 MCHP05-13 L2-318

SABADO
4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2025-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5MCP3

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2025-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5MCP4

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00 MP05-13 208 MP05-13 213 MCHP05-13 101

9:00 - 10:00 MP05-13 LMP-2 MP05-13 213 MP05-13 211 MCHP05-13 101

10:00 - 11:00 MP05-13 LMP-2 MLHC05-13 102 MLHC05-13 215 MP05-13 211 MCHP05-13 101

11:00 - 12:00 MLHC05-13 102 MTEQ05-13 LTQ-1 MLHC05-13 102 MLHC05-13 215

12:00 - 13:00 MTEQ05-13 LTQ-1

13:00 - 14:00 MCSS05-13 208 MTEQ05-13 LTQ-1

14:00 - 15:00 MCSS05-13 208 MTEQ05-13 LTQ-1 MIP05-13 213 MIP05-13 213

15:00 - 16:00 MCSS05-13 208 MTEQ05-13 LTQ-1 MIP05-13 213 MIP05-13 213 MIP05-13 213

16:00 - 17:00 MCHP05-13 213

17:00 - 18:00 MCHP05-13 213

18:00 - 19:00 MPC05-13 208 MPC05-13 214 MPC05-13 213 MPC05-13 214 MPC05-13 213

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PARASITOLOGIAMP05-13 08383 FAVILA PEREZ MARIA ALEJANDRA

 2.00PARASITOLOGIAMP05-13 08383 FAVILA PEREZ MARIA ALEJANDRA

 3.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 07695 TELLEZ CIENFUEGOS JOSE GERARDO

 2.00IMAGENOLOGIA PATOLOGICAMIP05-13 07695 TELLEZ CIENFUEGOS JOSE GERARDO

 5.00PATOLOGIA CLINICAMPC05-13 25253 LUEVANO GONZALEZ ARTURO

 3.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 17627 FRANCO PRIETO CARLOS MARIO

 2.00TECNICA Y EDUCACION QUIRURGICAMTEQ05-13 17627 FRANCO PRIETO CARLOS MARIO

 2.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 83686 SILVA SANCHEZ SANDRA ESTELA

 3.00LABORATORIO DE HABILIDADES CLINICASMLHC05-13 83686 SILVA SANCHEZ SANDRA ESTELA

 3.00CALIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUDMCSS05-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 2.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 21770 CRISPIN TORRES CESAR

 3.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 21770 CRISPIN TORRES CESAR

TOTAL DE HORAS:  35.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2025-SEM-ENE/JUN

Grupo : 5MCP5

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00 MCHP05-13 208

12:00 - 13:00 MCHP05-13 208

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00 MCSS05-13 210 MPC05-13 101

15:00 - 16:00 MPC05-13 214 MCSS05-13 210 MCSS05-13 210 MPC05-13 101

16:00 - 17:00 MPC05-13 215 MCHP05-13 212

17:00 - 18:00 MPC05-13 215 MCHP05-13 212

18:00 - 19:00 MCHP05-13 212

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00PATOLOGIA CLINICAMPC05-13 11226 LOZANO SAUCEDO JESUS RAMON

 3.00CALIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUDMCSS05-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 2.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 21770 CRISPIN TORRES CESAR

 3.00CUIDADOS HOSPITALARIOS DEL PACIENTEMCHP05-13 21770 CRISPIN TORRES CESAR

TOTAL DE HORAS:  13.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar


